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25/3/22, 15:56 Correo: Karem Guerra - Outlook

RV: Preguntas para la Comison de Cuentas .

Diana Aguas <diana.aguas@ttg.ec>
Vie 25/03/2022 10:25

Para: Adriana Figueroa <adriana.figueroa@ttg.ec>;Karem Guerra <karem.guerra@ttg.ec>;Nora Pilay Garcia
<nora.pilay@ttg.ec>;Andrea Moran <andrea.moran®@ttg.ec>;Christopher Zambrano <christopher.zambrano@ttg.ec>

Estimados,

Reenvio para su conocimiento.

DA

De: Diana Aguas <diana.aguas@ttg.ec>

Enviado: viernes, 25 de marzo de 2022 9:50

Para: maria auxiliadora morales mendoza <electroshopmam12@hotmail.com>
Cc: Karem Guerra <karem.guerra@ttg.ec>; Nora Pilay Garcia <nora.pilay@ttg.ec>
Asunto: RE: Preguntas para la Comison de Cuentas .

Buenos dias estimada Maria Auxiliadora,

Estamos muy agradecidos por remitirnos su opinién y sugerencias, seran consideradas para nuestra
revision.

Esperando que tenga un excelente dia.

Saludos,
Diana

De: maria auxiliadora morales mendoza <electroshopmam12@hotmail.com>
Enviado: jueves, 24 de marzo de 2022 23:57

Para: Diana Aguas <diana.aguas@ttg.ec>; maria auxiliadora morales mendoza
<electroshopmam12@hotmail.com>

Asunto: Preguntas para la Comison de Cuentas .

1.-Deberian dar una mejor capacitacion a los supervisores de la Terminal ..cambio de uniforme,,
dominar otros idiomas Inglés. etc.

2.-Tener mas puntos de informacion .
3. Tener un pronto pago con un descuento en la alicuota para asi los concesionarios cancelen a
tiempo sus facturas .(Luego que pase la pandemia )

4.-Deberian tener una buena estrategia para eliminar el grupo de los que piden dinero dentro
dela Terminal ...

5.- mejor sefaletica para ubicar los bafios .
6.- no tener locales sin concesionar..dan una imagen negativa....
7.-controlar la repeticién de los giros de negocios .

8.- Locales como el de mantener y cuidar los equipajes por cierto tiempo deberian estar en la
planta baja .son muy necesarios !!

9.- Hay locales que se.encuentran muy descuidados ..poner hincapié a la importancia de la
buena presencia ..tanto interna como externa.
10.- Que la terminal esté al mismo nivel de todos los Centros Comerciales ...donde en un apagén

de luz pueda seguir laborando y no cesar porque la planta que existe no tiene toda la capacidad
necesaria .
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25/3/22, 15:56

Atte

Maria Morales
Cl 0913782702
Time Station

Caorreo: Karem Guerra - Outlook

Enviado desde mi Galaxy
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